Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal | Secretaria-Geral da Mesa | Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
 Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19 | CEP 70165-900 | Brasília DF

cpibets@senado.leg.br | +55 61 3303 3490

Ofício nº 149/2025 - CPIBETS

Brasília, 15 de abril de 2025.

A Sua Senhoria a Senhora
Ilana Trombka
Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagens e pagamento de diária

Senhora Diretora-Geral,

A CPIBETS, criada pelo RQS 680/2024, aprovou, na reunião de 26 de

novembro de 2024, o Requerimento nº 215/2024- CPIBETS, que cuida de convite ao Sr.
LUCIMÉRIO BARROS CAMPOS, Delegado de Polícia Civil do Estado de Alagoas,
para depoimento perante este colegiado.

O depoimento ocorrerá na reunião agendada para o próximo dia 22 de

abril de 2025, às 11h, conforme pauta publicada.

Assim sendo, solicito a Vossa Senhoria a emissão de passagens aéreas e o

pagamento da diária correspondente ao convidado.

Solicito ainda que, havendo conformidade com as regras de emissão de

passagens, a volta seja emitida para Recife-PE, levando em consideração que o referido
servidor participará, no dia 23 de abril, de curso naquela localidade, conforme processo
de autorização juntado por cópia a este.

Nome Trecho Data Horário
LUCIMÉRIO BARROS

CAMPOS
MCZ-BSB
BSB-REC

21/4/2025
22/4/2025

Manhã ou tarde
Noite

Anexos:
- Cópia do RQS 680/2024 (Criação da CPIBETS);
- Cópia do REQ 215/2024;
- Pauta da reunião;
- Ofício ao convidado;
- Ofício dirigido ao Delegado-Geral da Polícia Civil de Alagoas;
- Cópia de processo de autorização em curso que justifica volta para

localidade diversa da ida;

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 53106AEA006ADB74.

00100.066755/2025-13

Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal | Secretaria-Geral da Mesa | Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
 Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19 | CEP 70165-900 | Brasília DF

cpibets@senado.leg.br | +55 61 3303 3490

Documentos:
- Formulário para emissão de passagem;
- Formulário para pagamento de diária.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador DR. HIRAN

Presidente da CPIBETS

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 53106AEA006ADB74.

00100.066755/2025-13